• Trajeto IV – R$ 2,38 (dois reais e trinta e oito centavos) ao quilômetro, perfazendo um total de 

até R$ 78,54 (setenta e oito reais e cinqüenta e quatro centavos) por dia; 
• Trajeto V – R$ 2,17 (dois reais e dezessete centavos) ao quilômetro, perfazendo um total de até 

R$ 112,84 (cento e doze reais e oitenta e quatro centavos) por dia; 
• Trajeto VI – R$ 2,49 (dois reais e quarenta e nove centavos) ao quilômetro, perfazendo um total 

de até R$ 109,56 (cento e nove reais e cinqüenta e seis centavos) por dia; 
• Trajeto VII – R$ 2,33 (dois reais e trinta e três centavos) ao quilômetro, perfazendo um total de 

até R$ 46,60 (quarenta e seis reais e sessenta centavos) por dia; 

Parágrafo Primeiro: Os valores serão postos à disposição da contratada, junto à Secretaria Municipal